
AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2.011

A Câmara  Munic ipa l  de  Poconé  – M T , p o r  m e i o  d a Comissão 
Permanente de Licitação, comunica que não houve participantes na sessão 
de abertura da presente licitação, e  prorroga o prazo de recebimento das 
propostas da Tomada de Preços nº 001/2011, para o dia 23/11/2011 ás 
10:00 h.

Permanecem inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas 
no edital deste Pregão.

O Edital Completo poderá ser retirado no Setor de Licitações no 
endereço supracitado e outras informações através do telefone (65) 3345-
1519.

O B J E T O :  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA PARA REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DA SEDE PRÓPRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ -
MT,  Data e Hora de Abertura dos envelopes: 23/11/2011 às 10:00 horas 
Local: na sede da Câmara Municipal de Poconé – MT, Praça da Matriz, 45 
Centro Sala das Sessões.

Poconé – MT, 07 de novembro de 2011.

Luciano Pereira de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


